別記様式第４号

　　　　　　　　　　様

和歌山市公営企業管理者

（公印省略）

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

1．提出先及び問い合わせ先

電子メール　keiyaku@city.wakayama.lg.jp

第　　　　号

　　年　　月　　日

（　　　　年）

工事成績評定通知書

　貴社が受注した　　　　　　　　　　　　について、和歌山市企業局工事成績評定要領に基づ
き評定した結果を下記のとおり通知します。

記

考査項目 細別 評定点/満点

1.施工体制
Ⅰ．施工体制一般 点 3.3点

Ⅱ．配置技術者 点 4.1点

2.施工状況

Ⅰ．施工管理 点 13.0点

Ⅱ．工程管理 点 8.1点

Ⅲ．安全対策 点

4.工事特性(加点のみ) Ⅰ．施工条件等への対応 点 7.3点

8.8点

Ⅳ．対外関係 点 3.7点

3.出来形及び出来ばえ

Ⅰ．出来形 点 14.9点

Ⅱ．品質 点

Ⅱ．市産品

Ⅲ．材料調達

17.4点

Ⅲ．出来映え 点 8.5点

5.創意工夫(加点のみ)

Ⅰ．創意工夫

点 / 5.7点

6.社会性等(加点のみ) Ⅰ．地域への貢献等 点 5.2点

7.法令遵守等(減点のみ)

TEL 073-435-1126　FAX 073-432-0040

評定点合計 点 100点

　なお、評定結果に疑問があるときは、和歌山市企業局に対してその理由を付して、この通知書
の日付から起算して１４日（土曜日及び日曜日並びに国民の祝日に関する法律に規定する休日を
含む。）以内に書面、電子メール又はファクシミリ（以下、書面等）により、説明を求めること
ができます。電子メール又はファクシミリの場合は、着信の確認が必要です。
　疑問に対する説明は、書面等により通知します。
　なお、説明を求める場合の書面等の提出先及び問い合わせ先については、次のとおりです。

〒640-8511　和歌山市七番丁２３番地

和歌山市　企業局　経営管理部　契約課